Co więcej, gdy były ju ż podstaw y do tego, aby
powątpiewać w istn ienie tra k ta tu , Piotr I w żaden sposób nie okazał Doł
gorukiem u dezaprobaty z powodu doprow adzenia do konflik tu dyplom a
tycznego. W ukazie z 10 /21 czerwca 1720 r. poprosił co praw da o bardziej
szczegółowe zrelacjonowanie, w jak ich konkretnie słow ach Flem m ing m ó
wił o trak tac ie , uspokajał jed n a k swego dyplom atę stw ierdzeniam i, że
bardziej wierzy jego inform acjom niż tłum aczeniom Polaków60.